
Pravidla soutěže „Budiž redaktorem“ na webu http://www.  P  edagogika-  B  rno.cz:

1. Pořadatelem soutěže jsou redaktoři webu www.Pedagogika-Brno.cz.

2. Soutěže „Budiž redaktorem“ se může zúčastnit každý tvůrčí člověk, který v termínu od 10. dubna

do 31. května 2015 napíše a vloží na web autorský text s pedagogickou tematikou, a který bude

splňovat požadovaná kritéria (zejména autenticitu a obsahovou kvalitu, odbornost), čímž zároveň

dává práva k jeho publikování na webu.

3. K vložení je nutné si založit přispěvatelský účet a článek nahrát skrze redakční systém WordPress.

4. Cenu získá prvních pět autorů s nejkvalitnějším článkem. Kvalitu článků hodnotí redakce webu ve

spolupráci s vyučujícími ÚPV FF MU. 

5. Seznam cen je následující:

 R. Švaříček, K. Šeďová - Učební materiály pro kvalitativní výzkum v pedagogice

 P. Novotný - Pracoviště jako prostor k učení 

 L. Hloušková - Proměna kultury školy v pedagogických diskurzech 

 K. Trnková - Vzdělávací politika vůči malotřídkám 

 J. Nehyba - Reflexe v procesu učení  

6. Výherci budou kontaktováni za účelem rozdělení a předání cen po skončení soutěže na email,

který zadali při registraci jejich profilu na webu Pedagogika-Brno.cz.

7.  Na výhru  nevzniká  právní  nárok a konečné rozhodnutí  o rozdělení  cen mají  redaktoři  webu

Pedagogika-Brno.cz.

8. Výherci budou zveřejněni 8. června a účastí dávají svolení se zveřejněním jména.

9. V případě dotazů či připomínek nám napište na info@pedagogika-brno.cz.


